СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30.05.2012                            № 49
Об утверждении состава
Молодёжного Совета
при Совете депутатов
муниципального образования

«Инзенский район»

На основании протокола Молодёжной избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» от  27 апреля 2012 года  о результатах выборов в Молодёжный Совет при Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район», решения политического совета Инзенского местного отделения Ульяновского регионального отделения Всероссийской  политической партии «Единая Россия» от 24 апреля 2012 года Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Молодёжного Совета второго созыва при Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район» ( прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования районной газете «Вперёд».
Глава района                                                                                     В.В.  Ломакин

Бурдасова
2-53-72

Тб
                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»

от__30 мая______№_49_____

СОСТАВ

Молодёжного Совета второго созыва при Совете депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

На основании протокола Молодёжной избирательной комиссии:

1. Агошин Евгений Борисович

2. Бокина Елена Александровна

3. Гурьянова Наталья Олеговна

4. Дудко Анастасия Викторовна

5. Керова Елена Владимировна

6. Кошлина Екатерина Игоревна

7. Поварова Светлана Игоревна

8. Цыбульская Татьяна Игоревна
На основании решения политического совета Инзенского местного отделения Ульяновского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
1. Алиферчук Сергей Станиславович

2. Акулинин Александр Сергеевич

3. Дидук Светлана Александровна

4. Журавлёв Илья Анатольевич

5. Лактионова Елена Александровна

6. Нефедов Николай Александрович

7. Родькина Елена Евгеньевна
_______________________